
                                                                                                                               

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 
   

22 января 2024 г. № 2-2   

г. Кіраўск  г.Кировск 

    
Об изменении решения 
Кировского районного 
исполнительного комитета от 
9 января 2024 г. № 1-5 
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь                         
от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Кировский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ: 

В части второй раздела «Хвойницкий участок для голосования                    
№ 26» пункта 1 решения Кировского районного исполнительного комитета 
от 9 января 2024 г. № 1-5 «Об образовании участков для голосования» слова 
«д. Хвойница, ул.Песчаная, 10, Хвойницкий фельдшерско-акушерский 
пункт» заменить словами «д. Хвойница ул. Парковая, 59, отделение 
круглосуточного пребывания для граждан пожилого возраста и 
инвалидов». 

 
Председатель Г.П.Слабодникова 

 
 
 
  
 
 


